

保険の資料請求、  
お問い合わせについて…

インターネットから

資料請求サイト▶ <https://m.webby.aflac.co.jp/ocscenter/>

アクセスはこちらから



お電話から

〔募集代理店〕  
株式会社トータル保険サービス

☎️ 0120-06-5901 (通話無料)

資料請求いただいたお客様の個人情報の利用目的は、アフラックの各種商品やサービスの案内・提供・維持管理となります。また、これらの利用目的のために当代理店がその提携先であるアフラックに登録されている代理店と共同して対応する際には、個人情報が当該代理店に提供されることにつきご了承ください。

がん保険に  
できることを、  
もっと。

NEW  
「生きる」を創る  
がん保険  
WINGS

WINGSダック

詳細は「契約概要」等をご確認ください。

“がん”に  
特化して備えたい方

幅広い保障による経済的な安心に加え、  
さまざまながんの悩みの解決をサポートします

## 「生きる」を創るがん保険 WINGS

保障内容 「生きる」を創るがん保険 WINGS 診断保障基本プラン 診断給付金額50万円 保険期間：終身

項目	内容	給付額	備考
診断	初めてがん・上皮内新生物と診断確定されたとき がん・上皮内新生物 それぞれ1回限り	がん 50万円 上皮内新生物 5万円	一時金として
入院	日数無制限	5,000円	1日につき
通院	所定の治療*のための通院は日数無制限 所定の通院期間中(365日以内)の通院は日数無制限 (通算支払日数に制限はありません)	5,000円	1日につき
治療	がん・上皮内新生物の治療を目的とする 所定の手術・放射線治療・抗がん剤治療・ホルモン剤治療・ 緩和療養を受けたとき	10万円 5万円	受けた月ごと ホルモン剤治療 のみの場合

終身

がん保険には保障の開始まで待ち時間(保障されない期間)があります。\*所定の治療とは、手術、放射線治療、抗がん剤治療・ホルモン剤治療をいいます。

## 公的医療保険制度の対象外の治療や、治療前の精密検査に備える特約が出来ました!

公的医療保険制度の対象とならない  
所定の保険外診療に備える

がん特定治療保障特約

がんの先進医療・  
患者申出療養に備える

がん先進医療・患者申出療養特約

所定のがんの検診後の  
要精密検査に備える

がん要精検後精密検査保障特約

その他必要な保障の特約を付加することができます。詳しくは、募集代理店へお問い合わせください。

2023年1月23日サービス提供開始予定

## 〈付帯サービス〉アフラックのよりそうがん相談サポート<sup>(※1)</sup> 3つの特長 アフラックのよりそうがん相談サポーターが さまざまな悩みの解決をサポートします

- 1 お一人おひとりに合わせて信頼できる情報や安心して利用いただけるサービスをご案内し、お困りごとや疑問の緩和・解消をサポートします。
- 2 よりそうがん相談サポーターへの相談は無料で、何度でもご利用いただけます。
- 3 よりそうがん相談サポーターへご相談いただくことで、  
無料<sup>(※2)</sup>や優待価格でご利用いただけるサービスがあります。

(※1)アフラックのよりそうがん相談サポートは、Hatch Healthcare(株)が提供するサービスであり、アフラックの保険契約による保障内容ではありません。(※2)無料の範囲を超える場合は、有料となります。●よりそうがん相談サポートの提供開始予定日前の2023年1月22日までは、付帯サービスとして、「ダックのがん治療相談サービス」をご利用いただけます。●ダックのがん治療相談サービスは、アフラックの保険契約による保障内容ではありません。●サービスの詳細は、パンフレットまたはアフラックオフィシャルホームページ(<https://www.aflac.co.jp/keiyaku/gansoudansupport.html>)にてご確認ください。

### ■月払保険料例〔団体取扱〕

〈「生きる」を創るがん保険 WINGS〉 左記プランの場合 解約払戻金なしタイプ 定額タイプ 保険料払込期間:終身 特定保険料払込免除特約なし

契約日の満年齢	20歳	30歳	40歳	50歳	60歳
男性	1,535円	2,115円	3,030円	4,495円	6,910円
女性	1,635円	2,195円	2,915円	3,600円	4,495円

記載のない年齢や特約の保険料については募集代理店までお問い合わせください。

〈保険商品のご案内にあたって〉当社は28社の生命保険会社と代理店委託契約を締結しております。個人のお客さまの場合、当社推奨基準・理由に基づき、推奨保険会社を選定し、ご案内させていただきます。1.推奨保険会社 アフラック「がん保険」「医療保険」2.推奨理由 ●当社において取扱件数が多く、商品内容に習熟していること。●事務手続きが簡便で、お客さまにとって利便性も高いこと。●団体扱制度による取扱いが可能であること。なお、当社がご案内する推奨保険会社以外の商品をご希望される場合には、当社募集人にその旨お申し付けください。当社は生命保険会社の代理店として、お客さまと引受保険会社と保険契約締結の媒介を行うものであり、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。当社取扱保険会社について、詳しくは当社ホームページをご確認いただくか、書面での確認をご希望の場合は、弊社担当部署・担当者までお申し付けください。(2022年2月4日現在)

＜当社ホームページのアドレス:<https://www.total-hoken.co.jp/>＞

商品およびサービスの詳細は「契約概要」等をご覧ください。

記載の保険料および保障内容などは  
2022年8月現在のものです。

〔募集代理店〕

株式会社トータル保険サービス

☎️ 0120-06-5901 (通話無料)

〒530-0057 大阪市北区曽根崎2-12-7 清和梅田ビル11階

〔引受保険会社〕 アフラック 近畿法人営業部

〒530-0057 大阪市北区曽根崎2-3-5 梅新第一生命ビルディング6F

コールセンター:0120-55-5595

AF020-2022-0341 10月25日(231025)